przez cały czas
istnienia towarzystwa. Towarz. w żadnym razie nie ma
prawa wymagać od rządu nic więcej oprócz tych gwa
rancji. Procent od akcji ma być wypłacany dwa ra
zy na rok 2 (14) stycznia i 1 (13) lipca. Faktyczne
połączenie dróg, oraz zewszystkiemi jego następstwa
mi, liczy się od 1 (13) lipca 1878 r. Nowe towarzy
stwo obowiązane będzie o ile wymagać tego będzie
rząd, przyjąć do swego związku drogę bendero-galac-
ką na warunkach, jakie będą, postawione przez rząd
i z powiększeniem kapitału w rozmiarze i formie,
uznanych za właściwe.

godzinie 1-ej po południu, wobec osob, które
2 wniosły w tym przedmiocie podania do Rady, — i
Ł 2)- prośby zaś o przypuszczenie do losowa-
5 nia, tylko do dnia 14/26 Maja roku bieżącego

przyjmowane będą.
Członek Rady Szuchów,

Ł P. O. Sekretarz Korniej ew.
£______________________ 2—3—2877
® W dniu 21 Marca (2 Kwietnia) 1878 roku
3o godzinie 10 z rana w Wydziale CyWilnym

Sądu Okręgowego Siedleckiego, sprzedane bę
dą w drodze egzekucyjnej, . przez publiczną

DO ODRODZENIA WŁOSOW.
Nadaje bez zawodu siwiejącym włosom

pierwotny kolor. Pobudza porost włosa, a
pod szybkiem jej działaniem, znika rychło
siwizna.